

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 18-12-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR						NIL					
2	GAJRAULA						NIL					
3	GHAZIABAD-1						NIL					
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD-MURADNAGAR	OLD MURADNAGAR	TOWN-1 JAL NIGAM RURAL JAL NIGAM AGRICULTURE	ALL	19-12-2025	11:00	16:00	5:00	11 के०वी० विभक्तिकरण के कार्य हेतु।	3298
5	GHAZIABAD-3	EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-4, GHAZIABAD	RAJENDRA NAGAR-1	RADHEY SHYAM PARK	URBAN	19-12-2025	11:00	13:00	2:00	DT SMART METERING INSTALLATION	RAJENDRA NAGAR, SECTOR-2, SECTOR-3, SECTOR-5
				RAJENDRA NAGAR-1	SHALIMAR	URBAN	19-12-2025	13:00	15:00	2:00	DT SMART METERING INSTALLATION	RAJENDRA NAGAR, SECTOR-2, SECTOR-3, SECTOR-5
				RAJENDRA NAGAR-1	SECTOR-3	URBAN	19-12-2025	15:00	17:00	2:00	DT SMART METERING INSTALLATION	RAJENDRA NAGAR, SECTOR-2, SECTOR-3, SECTOR-5
		EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-8 GHAZIABAD	SHAKTI KHAND-1,2,3 & 4	ALL FEEDERS	URBAN	19-12-2025	11:30	12:30	1:00	उपकेन्द्र के मरम्मत कार्य हेतु।	-
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV	URBAN	19-12-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				RTO & MES	33 KV	URBAN	19-12-2025	12:00	16:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER BUSINESS PLAN	ALL FEEDERS
				MOHANPURI	33 KV	URBAN	19-12-2025	10:00	12:00	2:00	FOR THE WORK OF HOSTING 33 KV CABLE UNDER BUSINESS PLAN	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	SOFIPUR	SHEEL KUNJ	URBAN	19-12-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SHEEL KUNJ
				L BLOCK	HAPUR ROAD	URBAN	19-12-2025	11:00	14:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	JAKIR COLONY
			EUDD-11KV/LT SOUTH, MEERUT	RANGOLI	SECTOR-6	URBAN	19-12-2025	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	SECTOR-6/7 SHASTRI NAGAR
				SHASTRI NAGAR	GOL MANDIR	URBAN	19-12-2025	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	GOL MANDIR, SHASTRI NAGAR
				VIKASPURI	PILKHORI ROAD	URBAN	19-12-2025	10:00	12:00	2:00	DT & LINE MAINTENANCE WORK	PILKHORI ROAD, VIKASPURI
				MADHAVPURAM	ALL FEEDERS	URBAN	19-12-2025	10:00	14:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	NORTH-EAST, MADHAVPURAM, KHATTA ROAD, SARASWATI LOK
7	MEERUT-2						NIL					

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 18-12-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD-11 KV & LT, MORADABAD	DELHI ROAD	PAKBARA	URBAN	19-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 पाकबड़ा फीडर मे 400 के0वी0ए0 एवं 250 के0वी0ए0 परिवर्तक की लीडे सही करना, पेड़ो की कटाई एवं अन्य मेन्टिनेंस के कार्य हेतु।	पाकबड़ा फीडर से जुड़े सभी उपभोक्ता।
				VIVEKANAND	ASHIYANA-1	URBAN	19-12-2025	11:00	13:00	2:00	11 के0वी0 फीडर की लाइन पर आ रही पेड़ों की टहनियों को काटने हेतु एवं जम्पर बदलने के कार्य एवं अन्य जरुरी मेन्टिनेंस के कार्य हेतु।	आशियाना–1 फीडर से जुड़ें सभी उपभोक्ता।
				RAM GANGA VIHAR-1	DEEN DAYAL NAGAR	URBAN	19-12-2025	11:00	13:00	2:00	शिव शक्ति मन्दिर के पास से सविता प्लाईवुड तक 11 के0वी0 फीडर की लाइन पर आ रही पेड़ों की टहनियों को काटने एवं उसी लाइन पर रखे 400 एवं 250 के0वी0ए0 परिवर्तक के जम्पर बदलने के कार्य एवं अन्य जरुरी मेन्टिनेंस के कार्य हेतु।	दीनदयालनगर फीडर से जुड़ें सभी उपभोक्ता।
				DAULATBAGH	TAHSEEL SCHOOL/ BANGLA GAON	URBAN	19-12-2025	11:00	13:00	2:00	11के0वी0 फीडर तहसील स्कूल, बंगला गांव की लाइनों के जम्पर एवं अन्य मेन्टिनेंस के कार्य हेतु।	उपरोक्त दोनों फीडर से जुड़ें सभी उपभोक्ता।
				JIGAR COLONY	DEPUTY GANJ	URBAN	19-12-2025	11:00	13:00	2:00	11के0वी0 फीडर डिप्टीगंज की लाइनों के जम्पर एवं अन्य मेन्टिनेंस के कार्य हेतु।	डिप्टीगंज फीडर से जुड़ें सभी उपभोक्ता।
				EUDD-33 KV, MORADABAD	MDA 1&2	ALL FEEDERS	33 KV	19-12-2025	11:00	15:00	4:00	आवश्यक रख रखाव एवं अनुरक्षण कार्य हेतु।
		EDC-1 MORADABAD	EDD-1 MORADABAD	BILARI (TOWN)	ALL FEEDERS	ALL	19-12-2025	11:00	16:00	5:00	11 के0वी0 तार बदलने का कार्य कराये जाने हेतु।	उपकेन्द्र से संबंधित क्षेत्र।
		EDC-RAMPUR	EDD-MILAK RAMPUR	MILAK	ALL FEEDERS	ALL	19-12-2025	10:00	15:00	5:00	उपकेन्द्र मिलक की 220 के0वी0 शंकरपुर से पोषित 33 के0वी0 लाइन के जर्जर तार बदलने एवं पोल लगाने के कार्य हेतु।	उपकेन्द्र से संबंधित क्षेत्र।
DHAMOURA	ALL FEEDERS			ALL	19-12-2025	10:00	15:00	5:00		उपकेन्द्र से संबंधित क्षेत्र।		
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV/LT STADIUM, NOIDA	SECTOR-50 OLD	FEEDER NO-7	RESIDENTIAL	19-12-2025	11:00	12:00	1:00	TF MAINTENANCE WORK	B, BLOCK, C-BLOCK & MKT, SECTOR-50
				SECTOR-53	FEEDER NO-2	RESIDENTIAL	19-12-2025	11:00	12:00	1:00	TF MAINTENANCE WORK	GALI NO 11, & 12 VILLAGE-HOSHIYARPUR
				SECTOR-32	FEEDER NO-3	RESIDENTIAL	19-12-2025	10:00	12:00	2:00	TF MAINTENANCE WORK	VILLAGE- MORNA
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD- TECHNICAL, SAHARANPUR	HAKIKAT NAGAR	HAKIKAT NAGAR INCOME TAX PUNJABI BAGH JAIN COLLEGE MALHIPUR ROAD GILL COLONY MISSION COMPOUND	URBAN	19-12-2025	12:00	15:00	3:00	पेड़ो की कटाई छटाई एवं मेनेटेन्स के कार्य हेतु।	हकीकतनगर, इन्कम टैक्स,पंजाबी बाग, जैन कालेज,मल्हीपुर रोड,गिल कालोनी एवं मिशन कम्पाउण्ड, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				JAIN BAGH	KHATAKHEDI	URBAN	19-12-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024–25 के अन्तर्गत क्षतिग्रस्त पोलो को डिस्मैन्टल करने के कार्य हेतु।	खाताखेड़ी, फीडर से सम्बंधित समस्त क्षेत्र की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।